[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПОСЕЛОК ЛИСИЙ НОС
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ шестой созыв

Р Е Ш Е Н И Е
____________________________________________________________________________________________
ПРОЕКТ
«__» февраля 2020 № __                                                                                         Санкт-Петербург

Об утверждении структуры

Местной администрации муниципального образования
посёлок Лисий Нос на 2020 год
В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, частью 6 статьи 28 Закона Санкт-Петербурга «Об организации Местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом муниципального образования, в целях эффективного функционирования аппарата местной администрации
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ РЕШИЛ:
1. Утвердить структуру Местной администрации Муниципального образования посёлок Лисий Нос согласно приложению к данному Решению.
2. Решение муниципального совета от 29.08.2019 № 59 «Об утверждении структуры местной администрации муниципального образования поселок Лисий Нос» считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу местной администрации С.А. Сафронова.

4. Решение вступает в силу с 01.03.2020 года
Глава муниципального

образования                                                                                                             В.М. Грудников